关于调整市级总河长、副总河长、市级河长及市河长制办公室主任的通知

各乡（镇、街）、市直各部门：
按照省、四平市全面推行河长制方案要求，结合我市市级领导变动实际，经市领导同意，现将我市市级总河长、副总河长、市级河长、市河长制办公室主任调整情况印发给你们，请遵照执行。

附件：双辽市总河长、副总河长、市级河长及河长制办公室主任名单

双辽市河长制办公室
                            2025年8月13日

双辽市总河长、副总河长、市级河长及
河长制办公室主任名单

一、市级总河湖长名单
总 河 长：张少恒    市委书记
董  闯    市委副书记、市长
副总河长：徐  强    副市长
申显龙    副市长
二、市级河湖长名单
	姓名
	河长类型
	管辖河湖

	张少恒
	总河长

	董闯
	总河长
	东辽河双辽市段

	柴宇明
	河长
	小清河

	王东明
	河长
	长茂河

	褚广文
	河长
	东辽河右十八支

	王洪洲
	河长
	小青河左排

	艾四化
	河长
	泉眼河

	徐强
	副总河长
	小西河

	赵春暖
	河长
	大哈拉巴泡

	姜晓伟
	河长
	分洪河

	刘明
	河长
	井岗河

	张英钊
	河长
	兴隆河

	韩磊
	河长
	小青河

	杨威
	河长
	架树台泡

	张柏红
	河长
	和亲泡

	王雨
	河长
	温德河

	王楠
	河长
	骆驼岭河

	陶侃
	河长
	界力本河

	史策
	河长
	东兴河

	申显龙
	副总河长
	西辽河双辽市段、黑喇窝堡河

	王庆伟
	河长
	红旗河

	陈忠
	河长
	乌力吉木仁河（新开河）双辽市段

	金鹏飞
	河长
	五井泡

三、河长制办公室
河长办主任：申显龙   副市长（兼）
常务副主任：王连波   水利局局长（兼）
[bookmark: _GoBack]